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Påtroppende direktør for Galleri F 15 og
Momentum, Elisabeth Byre. (Foto: Niklas
Hart.)

Lise Pennington forlot galleriet på Jeløy
etter kun to år. Arvtageren har erfaring fra
både Koro og Oslo kunstforening.

Annonse 

SJANGER
Dette er en nyhet. Artikkelen skal fortelle
om noe som har hendt, og på en
tilstrebet saklig og nøytral måte.

SAKEN ER
Elisabeth Byre blir ny direktør for Galleri
F 15 og Momentum-biennalen.

Annonse 

Elisabeth Byre blir ny direktør for Galleri F 15 og Momentum-biennalen. Hun tiltrer
stillingen 3. august.

Byre kommer fra stillingen som kunstnerisk og daglig leder i Oslo kunstforening.
Hun har også hatt sentrale roller i kunstfeltet som kurator og prosjektleder ved
!ere institusjoner.

Byre sier hun ser frem til å ta fatt på jobben.

– Galleri F 15 er en fantastisk institusjon med en interessant historikk, gode
rammer for utstillinger og et spennende potensial for videre utvikling, sier hun.

Les også: Forlater F 15 etter bare to år: – Ikke en bærekraftig situasjon
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Galleri F 15, som også organiserer biennalen Momentum, på Jeløy i Moss. (Foto: Presse.)

Historiske lokaler

Blant annet ledet hun det strategiske arbeidet for kunstprosjektene i det nye
regjeringskvartalet i Koro (Kunst i o"entlige rom) fra 2019 til 2022. Tidligere har
hun vært kurator ved Kunsthall Oslo, og som frilanskurator har hun blant annet
stått bak utstillingen «Exit!» ved Munchmuseet i 2019.

– Med Byre som leder får vi en svært godt kvali#sert kunstfaglig leder med høye
ambisjoner, sier styreleder Anne Hilde Neset i en pressemelding, og fortsetter:

– Hun representerer et bredt kunstfaglig nettverk og har gode resultater å vise til
innen institusjonsledelse og prosjektledelse

Galleri F 15 holder til på historiske Alby gård på Jeløy i Moss, og huser også den
internasjonale samtidskunstbiennalen Momentum.

Den nye direktøren tar over etter Lise Pennington, som sa opp stillingen i fjor etter
litt over to år i rollen. Pennington tiltrådte i 2023, men pendlingen mellom
Danmark og Moss viste seg å være vanskelig å kombinere med familieliv.

Siden 1. januar har kunstfaglig avdelingsleder Maria C. Havstam fungert som
konstituert direktør.

Les også: Tidligere kurator for Momentum snakker ut: – Jeg kan ikke akseptere at
de approprierer mitt konsept
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